2024 r., w brzmieniu  po zmianie  uchwałą  Nr 78/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 października 
2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie:"Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na 
zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej w msc. Tumlin - 
Węgle” w łącznej kwocie 257 155,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć 
złotych) w latach 2023 – 2026, w tym: w roku 2023 w kwocie 35 055,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
pięćdziesiąt pięć złotych ), w 2024 roku w kwocie 138 645.00 zł.
(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych ) oraz  w roku 2026  w kwocie  
83 455,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące  czterysta pięćdziesiąt  pięć złotych)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

Uzasadnienie
Z uwagi na ujawniony przez Starostę  podział  działki nr ewid. 722/2 na działkę o nr ewid.